- 1 -

2025年４月 15日

各 位

会 社 名 大 倉 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員

福田 英司

(コード番号：4221 東証プライム市場)

問合せ先 執行役員コーポレートセンター財務・経営管理部長

木村 雅則

(TEL 0877-56-1111)

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 15 日公表の「香川県産材や四国地域材を活用した木質構造材料の製

造事業の開始」に関して、子会社を設立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 香川県産材や四国地域材を活用した木質構造材料の製造事業開始に際し、工場操業業務

を受託する子会社を新たに設立いたしました。これにより、多様な働き方の受け皿を提供

して人材を確保するとともに、セグメント内事業間のシナジー拡大を目指します。

２．設立する子会社の概要

 （１）名   称 株式会社オークラ BMワークス

 （２）所 在 地 香川県三豊市高瀬町上麻字原乙 333番地 17

 （３）代 表 者 福家正志（当社 建材事業部木構造 BU長）

 （４）事 業 内 容 木質構造材料の製造

 （５）資 本 金 10百万円

 （６）株 主 構 成 当社 100％

 （７）設立年月日 2025年４月 15日

 （８）決 算 期 12月

 （９）稼 働 開 始 2026年４月（予定）

 - 2 -

３．今後の見通し

 本件による 2025 年 12 月期の連結業績に与える影響は軽微と見込んでおります。なお、

今後開示すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上